开州府人〔2022〕40号

重庆市开州区人民政府

关于胡显清等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2022年8月18日十八届区政府第20次常务会议决定：
任命

胡显清同志为重庆市开州区实验中学校长；
毛元桥同志为重庆市开州区丰乐中学校长；
张本锋同志为重庆市开州区临江中学副校长；
张立琴同志为重庆市开州区实验中学副校长；
周勇、刘华俊同志为重庆市开州区职业教育中心副主任。
免去

韦永华同志的重庆市开州区临江中学校长职务；
雷刚同志的重庆市开州区实验中学校长职务；
王蜀明同志的重庆市开州区职业教育中心主任职务；
董坤刚同志的重庆市开州区丰乐中学校长职务；
陈远明同志的重庆市开州中学副校长职务；
胡显清同志的重庆市开州区临江中学副校长职务；
郭友义、曹光文、蒋乐君同志的重庆市开州区实验中学副校长职务；
李智箭、杨小林同志的重庆市开州区陈家中学副校长职务；
黄毅、刘平同志的重庆市开州区职业教育中心副主任职务。
特此通知。
重庆市开州区人民政府

2022年8月22日
— 2 —

— 1 —